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 656429 AMORE GIULIA1 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 642970 CANTARINI LUCREZIA3 CLUB SCHERMA JESI13/06/01

 666322 GIORDANI SOFIA4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE07/06/06

 638094 PUGLIA SERENA5 FRASCATI SCHERMA29/04/99

 682795 TERNI LUDMILA6 CLUB SCHERMA JESI19/04/88

 650575 BIASCO KAREN7 FIAMME ORO ROMA05/05/04

 708989 CAMPBELL YASMIN8 CLUB SCHERMA JESI17/06/00

 637687 MEMOLI CLAUDIA9 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

 644680 GAMBITTA ALICE10 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

 644313 PIANELLA GIADA11 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 674267 DINCA ANDREEA BIANCA12 MAZARA SCHERMA03/09/05

 675763 PASQUALINO GLORIA13 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 640000 GENOVESE LUDOVICA14 FRASCATI SCHERMA11/11/01

 707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA15 CLUB SCHERMA JESI21/09/00

 659657 ROTELLA CLAUDIA16 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 673750 CAPODICASA NICOLE17 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 637582 DONATELLI TERESA18 CLUB SCHERMA PESARO30/01/00

 637686 MEMOLI GIORGIA19 CLUB SCHERMA SALERNO27/07/00

 685377 SOLA ARIANNA20 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 696122 MANCINI SOFIA21 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 679826 FATTORI MARIA ELISA22 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE23 CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 625533 CANTUCCI GAIA24 ETRURIA SCHERMA18/04/01

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA25 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 679163 GUERRINI GINEVRA26 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 676767 ORABONA BEATRICE27 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 676755 LANDI FLAVIA28 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/07/07

 666745 FRULLA MARGHERITA29 CLUB SCHERMA JESI14/06/07

 693868 BETTI ANITA SVEVA30 FIAMME ORO ROMA12/02/08

 677343 SIMONGINI MARTINA31 CUS CAGLIARI31/10/05

 663270 DI STASI ELENA32 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 680975 MONTI LUCREZIA33 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 675336 SEGAT ZOE34 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 664047 ZITTI ANASTASIA35 CLUB SCHERMA PESCARA13/12/06

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA36 CLUB SCHERMA BARI25/03/08

 687071 GARNERO FLAVIA37 CLUB SCHERMA ROMA30/12/08

 647285 CONTI MARTINA38 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 646060 VACCARINI CAMILLA39 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

 615518 ZURLO FRANCESCA40 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 682908 GARNERO SOFIA41 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 676743 LAZZERI VITTORIA42 CLUB SCHERMA PESARO10/06/09

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA43 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 662802 DI PAOLO SOPHIA44 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 659426 COSENTINO CHIARA45 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 720297 ALTAMURA CLAUDIA46 CAPITOLINA SCHERMA11/07/77

 658427 CAVALLINI MARTA47 FIAMME ORO ROMA03/07/06

 654266 BONGIOVANNI MARIA CHIARA48 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA13/04/03
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 685265 SAVOIA GIORGIA49 MACERATA SCHERMA08/10/09

 659282 ADOUL ELISA50 CLUB SCHERMA ANCONA04/01/07

 669392 ANGELINO RACHELE51 FRASCATI SCHERMA18/10/08

 676754 SALVATORE MARIAROSA52 FRASCATI SCHERMA10/08/09

 677710 BARBANO ANNALISA53 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA54 CLUB SCHERMA PESCARA09/09/71

 676721 IACONO OTTAVIA55 SCHERMA MODICA31/05/09

 602785 RAUNISI CECILIA56 SCHERMA MODICA27/06/91

 690807 CALAI NICOLE57 CLUB SCHERMA ANCONA23/06/09

 702564 DE STEFANO CATERINA58 CAPITOLINA SCHERMA14/07/09

 660302 PAONI SOFIA59 CUS CAGLIARI14/10/03

 683261 PASETTI MARTA60 CLUB SCHERMA ROMA20/06/06

 695617 TESSARI SARA61 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/06/09

 683212 ZONNI SABRINA62 POTENZA SCHERMA15/12/05

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA63 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 686879 BENTIVOGLI ANNA64 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 696700 FUNARI MARTINA65 CLUB SCHERMA SALERNO26/05/09

 659928 PRINZI FRANCESCA66 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA19/05/03

 683319 DI PIETRO VIRGINIA67 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/05/06

 670533 OLIVIERI ILARIA68 CLUB SCHERMA BARI17/07/06

 685946 TAMBURRIELLO ELSA MARIA69 CIRCOLO SCHERMA APPIO20/01/07

 660301 PAONI MARGHERITA70 CUS CAGLIARI14/10/03

 687850 CUOMO ALESSIA71 CLUB SCHERMA SALERNO22/07/08

 681678 CUZZOLA KAROLA72 SCHERMA REGGIO28/08/07

 687608 CALIENDO SARA73 CLUB SCHERMA BARI06/04/09

 671497 CANU ISABELLA74 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/08

 665142 DI GIORGIO FEDERICA75 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 666236 VENTURINI REBECCA76 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA22/02/07

 702570 GALLI GIULIA77 CAPITOLINA SCHERMA21/08/09

 702937 GENTILE YLENIA ANNA78 CLUB SCHERMA SALERNO04/03/08

 674055 CAMPAGNA FATIMA79 SCHERMA VESUVIANA15/11/06

 679703 SERRAPICA GIUSEPPINA80 CLUB SCHERMA SALERNO17/03/07

 695618 TESSARI ALICE81 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 672185 BIGOLIN GABRIELLA82 CUS CAGLIARI11/02/08

 652922 CASELLI ALICE83 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA27/06/02

 718069 DATTILO GIULIA84 CAPITOLINA SCHERMA09/06/09

 723556 DI MARTINO MARIADORA85 SCHERMA VESUVIANA03/01/07
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 34

 2

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

SIMONGINI MAR - CACUS (Cagliari)

SOLA ARIANNA - RMFRC (Frascati)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

DI STASI ELEN - RMFRC (Frascati)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

FRULLA MARGHE - ANJES (Jesi)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

DINCA ANDREEA - TPMAZ (Mazara del Vallo)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

BETTI ANITA S - RMFFO (Roma)

TERNI LUDMILA - ANJES (Jesi)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

ORABONA BEATR - RMFRC (Frascati)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)

DONATELLI TER - PSUNU (Pesaro)

NEMCOVÀ STEPA - ANJES (Jesi)

LANDI FLAVIA - RMCSA (Frascati)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

CAMPBELL YASM - ANJES (Jesi)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

MEMOLI GIORGI - SACS (Salerno)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

CANTUCCI GAIA - RMETR (Cerveteri)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)
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15

15
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11
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3

15

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

DINCA ANDREEA - TPMAZ (Mazara del Vallo)

TERNI LUDMILA - ANJES (Jesi)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

NEMCOVÀ STEPA - ANJES (Jesi)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

CAMPBELL YASM - ANJES (Jesi)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

15

5

15

12

9

8

11

15

15

8

6

15

13

15

13

15

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

TERNI LUDMILA - ANJES (Jesi)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

CAMPBELL YASM - ANJES (Jesi)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

15

12

15

11

13

15

13

15

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

15

7

12

15

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

9

15

P.4 12:00-ARCANGELI F.

P.5 12:00-GRANDINETTI A.

P.6 12:00-SALTALAMACCHIA A.

P.7 12:00-ARGENTI S.

P.8 12:00-BIAGGI D.

P.18 12:00-AVALLONE C.

P.19 12:00-BURCHI G.

P.20 12:00-ROMANO P.

P.21 12:00-CAVALIERE A.

P.22 12:00-GUASCITO L.

P.23 12:00-CALABRÒ F.

P.24 12:00-NATELLA E.

P.25 12:00-CURTI B.

P.26 12:00-ESPOSITO F.

P.27 12:00-COMITO D.

P.28 12:00-FUNARO L.

P.Podio 01:30-COMITO D.

P.Podio 01:45-COMITO D.

P.1 01:30-NATELLA E.

P.1 01:45-NATELLA E.

P.2 01:30-BURCHI G.

P.2 01:45-BURCHI G.

P.3 01:30-CALABRÒ F.

P.3 01:45-CALABRÒ F.

P.Podio 02:25-COMITO D.

P.1 02:25-BURCHI G.

P.2 02:25-CALABRÒ F.

P.3 02:25-NATELLA E.

P.1 02:55-AVALLONE C.

COMITO D.

P.Podio 02:55-BURCHI G.

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BURCHI G. - CALABRÒ F.



673750 - CAPODICASA NICOLE - FRASCATI SCHERMA 17

13 663270 - DI STASI ELENA - FRASCATI SCHERMA Perd. 15 Qual. 673750 - CAPODICASA NICOLE - FRASCATI SCHERMA

5
663270 - DI STASI ELENA - FRASCATI SCHERMA 32

679163 - GUERRINI GINEVRA - CLUB SCHERMA JESI Qual.

630368 - SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE - CAPITOLINA SCHERMA 25

15 679163 - GUERRINI GINEVRA - CLUB SCHERMA JESI Perd. 15 Qual. 630368 - SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE - CAPITOLINA SCHERMA

10
679163 - GUERRINI GINEVRA - CLUB SCHERMA JESI 24

685377 - SOLA ARIANNA - FRASCATI SCHERMA 21

15 676767 - ORABONA BEATRICE - FRASCATI SCHERMA Perd. 15 Qual. 685377 - SOLA ARIANNA - FRASCATI SCHERMA

9
676767 - ORABONA BEATRICE - FRASCATI SCHERMA 28

676767 - ORABONA BEATRICE - FRASCATI SCHERMA Qual.

677343 - SIMONGINI MARTINA - CUS CAGLIARI 29

10 677343 - SIMONGINI MARTINA - CUS CAGLIARI Perd. 12 Qual. 637686 - MEMOLI GIORGIA - CLUB SCHERMA SALERNO

15
637686 - MEMOLI GIORGIA - CLUB SCHERMA SALERNO 20

666321 - ROSSOLINI MARIA ANGELICA - CLUB SCHERMA JESI 19

666321 - ROSSOLINI MARIA ANGELICA - CLUB SCHERMA JESI Perd. 14 Qual. 625533 - CANTUCCI GAIA - ETRURIA SCHERMA

15
625533 - CANTUCCI GAIA - ETRURIA SCHERMA 30

666321 - ROSSOLINI MARIA ANGELICA - CLUB SCHERMA JESI Qual.

693868 - BETTI ANITA SVEVA - FIAMME ORO ROMA 27

ASS 693868 - BETTI ANITA SVEVA - FIAMME ORO ROMA Perd. Assente Qual. 696122 - MANCINI SOFIA - FRASCATI SCHERMA

696122 - MANCINI SOFIA - FRASCATI SCHERMA 22

679826 - FATTORI MARIA ELISA - CLUB SCHERMA JESI 23

13 666745 - FRULLA MARGHERITA - CLUB SCHERMA JESI Perd. 15 Qual. 679826 - FATTORI MARIA ELISA - CLUB SCHERMA JESI

10
666745 - FRULLA MARGHERITA - CLUB SCHERMA JESI 26

676755 - LANDI FLAVIA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA Qual.

676755 - LANDI FLAVIA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 31

15 676755 - LANDI FLAVIA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA Perd. 11 Qual. 637582 - DONATELLI TERESA - CLUB SCHERMA PESARO

15
637582 - DONATELLI TERESA - CLUB SCHERMA PESARO 18

Formula di Gara con 28 Qualificati
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 64

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

BENTIVOGLI ANNA-RCACC (Reggio di Calabria)

 15

 3
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F  1
P. 10:55ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)13

 33

 32

GARNERO FLAVIA-RMCS (Roma)

SIMONGINI MARTINA-CACUS (Cagliari)

 11

 15
SIMONGINI MARTINA-CACUS (Cagliari)F  2
P. 11:10ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)13

 17

 48

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

BONGIOVANNI MARIA CHIARA-MEASS (Torregrotta)

 15

 9
SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)F  3
P. 11:25ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)13

 49

 16

SAVOIA GIORGIA-MCSOC (Macerata)

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)F  4
P. 10:55AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)14

 9

 56

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)

RAUNISI CECILIA-RGMOD (Modica)

 15

 4
BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)F  5
P. 11:10AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)14

 41

 24

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

 15

 10
DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)F  6
P. 11:25AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)14

 25

 40

GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)

 15

 7
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)F  7
P. 10:55ARGENTI SARA (GSAFI)15

 57

 8

CALAI NICOLE-ANCS (Ancona)

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)

 11

 15
GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)F  8
P. 11:10ARGENTI SARA (GSAFI)15

 5

 60

CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

PASETTI MARTA-RMCS (Roma)

 15

 2
CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F  9
P. 11:25ARGENTI SARA (GSAFI)15

 37

 28

ZURLO FRANCESCA-FGFCD (Foggia)

FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)

 5

 15
FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)F  10
P. 10:55NATELLA EMILIANO (SACS)16

 21

 44

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

COSENTINO CHIARA-RCACC (Reggio di Calabria)

 15

 5
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)F  11
P. 11:10NATELLA EMILIANO (SACS)16

 53

 12

BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)

 2

 15
PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)F  12
P. 11:25NATELLA EMILIANO (SACS)16

 13

 52

DINCA ANDREEA BIANCA-TPMAZ (Mazara del Vallo)

SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)

 15

 4
DINCA ANDREEA BIANCA-TPMAZ (Mazara del Vallo)F  13
P. 10:55BURCHI GINEVRA (GSAFI)17

 45

 20

ALTAMURA CLAUDIA-RMCAP (Roma)

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 10

 15
MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  14
P. 11:10BURCHI GINEVRA (GSAFI)17

 29

 36

BETTI ANITA SVEVA-RMFFO (Roma)

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)

 15

 11
BETTI ANITA SVEVA-RMFFO (Roma)F  15
P. 11:25BURCHI GINEVRA (GSAFI)17

 61

 4

TESSARI SARA-BRCS (Brindisi)

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)

 2

 15
TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)F  16
P. 10:55COMITO DAVIDE (GSAFI)18
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 62

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)

ZONNI SABRINA-PZPSC (Potenza)

 15

 1
PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)F  17
P. 11:10COMITO DAVIDE (GSAFI)18

 35

 30

CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 10

 15
ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)F  18
P. 11:25COMITO DAVIDE (GSAFI)18

 19

 46

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

 12

 15
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  19
P. 10:55CALABRÒ FRANCESCA (GSAFI)19

 51

 14

ANGELINO RACHELE-RMFRC (Frascati)

ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)

 8

 15
ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)F  20
P. 11:10CALABRÒ FRANCESCA (GSAFI)19

 11

 54

DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)

LUPINETTI CATIUSCHA-PECSH (Pescara)

 15

 4
DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)F  21
P. 11:25CALABRÒ FRANCESCA (GSAFI)19

 43

 22

DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)

NEMCOVÀ STEPANKA ANNA-ANJES (Jesi)

 8

 15
NEMCOVÀ STEPANKA ANNA-ANJES (Jesi)F  22
P. 10:55CURTI BEATRICE (GSAFI)20

 27

 38

ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 8

 15
LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)F  23
P. 11:10CURTI BEATRICE (GSAFI)20

 59

 6

PAONI SOFIA-CACUS (Cagliari)

GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)

 3

 15
GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)F  24
P. 11:25CURTI BEATRICE (GSAFI)20

 7

 58

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)

DE STEFANO CATERINA-RMCAP (Roma)

 15

 0
MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)F  25
P. 10:55ESPOSITO FABIO (SAREK)21

 39

 26

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)

SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (Roma)

 7

 15
SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (Roma)F  26
P. 11:10ESPOSITO FABIO (SAREK)21

 23

 42

CAMPBELL YASMIN-ANJES (Jesi)

BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

 15

 6
CAMPBELL YASMIN-ANJES (Jesi)F  27
P. 11:25ESPOSITO FABIO (SAREK)21

 55

 10

IACONO OTTAVIA-RGMOD (Modica)

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

 4

 15
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  28
P. 10:55TROISI ENRICA (GSAFI)22

 15

 50

MEMOLI GIORGIA-SACS (Salerno)

ADOUL ELISA-ANCS (Ancona)

 15

 1
MEMOLI GIORGIA-SACS (Salerno)F  29
P. 11:10TROISI ENRICA (GSAFI)22

 47

 18

CAVALLINI MARTA-RMFFO (Roma)

GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 10

 15
GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  30
P. 11:25TROISI ENRICA (GSAFI)22

 31

 34

SCIANCALEPORE GIORGIA-BACSB (Bari)

CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)

 7

 15
CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)F  31
P. 10:55FUNARO LEONARDO (RMFRC)23

 63

 2

CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)

 2

 15
AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F  32
P. 11:10FUNARO LEONARDO (RMFRC)23
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Napoli - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC ZonaFioretto femminile 15:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI PAOLO SOPHIA 662802 V 0 3 V V 3  0,500 -2  21ANCS

 2 PAONI SOFIA 660302 2 0 V 1 V 1  0,330 -8  14CACUS

 3 AMORE GIULIA 656429 V V V V V V  1,000  24  30RMFFO

 4 ORABONA BEATRICE 676767 V 1 1 V V V  0,670  6  22RMFRC

 5 IACONO OTTAVIA 676721 4 V 4 1 V 1  0,330 -3  20RGMOD

 6 CASELLI ALICE 652922 2 1 0 0 2 2  0,000 -23  7MEASS

 7 FRULLA MARGHERITA 666745 V V 1 2 V V  0,670  6  23ANJES

 2Girone N.

 1 MANCINI SOFIA 696122 V 0 V V V V  0,830  7  25RMFRC

 2 PAONI MARGHERITA 660301 1 0 1 2 V 2  0,170 -15  11CACUS

 3 CANTARINI LUCREZIA 642970 V V v4 V V V  1,000  22  29ANJES

 4 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 4 V 3 V V V  0,670  12  27RMCAP

 5 RAUNISI CECILIA 602785 3 V 1 4 1 V  0,330 -3  19RGMOD

 6 OLIVIERI ILARIA 670533 3 1 2 1 V 3  0,170 -11  15BACSB

 7 TESSARI SARA 695617 2 V 1 0 0 V  0,330 -12  13BRCS

 3Girone N.

 1 CUOMO ALESSIA 687850 4 1 1 V 0 1  0,170 -17  12SACS

 2 PASETTI MARTA 683261 V 2 2 V 1 0  0,330 -9  15RMCS

 3 DI STASI ELENA 663270 V V 4 V 0 1  0,500  0  20RMFRC

 4 BETTI ANITA SVEVA 693868 V V V V 1 2  0,670  6  23RMFFO

 5 DATTILO GIULIA 718069 4 0 2 0 0 1  0,000 -23  7RMCAP

 6 DINCA ANDREEA BIANCA 674267 V V V V V 4  0,830  22  29TPMAZ

 7 MEMOLI CLAUDIA 637687 V V V V V V  1,000  21  30RMFAZ

 4Girone N.

 1 GENOVESE LUDOVICA 640000 V V 3 V V V  0,830  15  28RMFRC

 2 CALAI NICOLE 690807 1 V 1 2 V 3  0,330 -3  17ANCS

 3 CALIENDO SARA 687608 1 0 1 0 V 0  0,170 -22  7BACSB

 4 MONTI LUCREZIA 680975 V V V 3 V V  0,830  13  28ANJES

 5 MEMOLI GIORGIA 637686 4 V V V V V  0,830  17  29SACS

 6 BIGOLIN GABRIELLA 672185 1 0 4 3 0 1  0,000 -21  9CACUS

 7 GARNERO SOFIA 682908 1 V V 2 2 V  0,500  1  20RMCS
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Napoli - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC ZonaFioretto femminile 15:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZONNI SABRINA 683212 1 1 1 V V 1  0,330 -13  14PZPSC

 2 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 V V V V V V  1,000  25  30RMFFG

 3 SOLA ARIANNA 685377 V 2 V V V V  0,830  17  27RMFRC

 4 ZITTI ANASTASIA 664047 V 0 2 V V V  0,670  8  22PECSH

 5 CUZZOLA KAROLA 681678 3 0 0 0 V 0  0,170 -21  8RCREG

 6 GENTILE YLENIA ANNA 702937 4 0 1 1 4 3  0,000 -17  13SACS

 7 LAZZERI VITTORIA 676743 V 2 1 2 V V  0,500  1  20PSUNU

 6Girone N.

 1 VENTURINI REBECCA 666236 2 1 0 4 4 4  0,000 -15  15ANSEN

 2 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V 1 2 V 4 V  0,500 -1  22APACC

 3 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V 1 V V V  0,830  18  26ANJES

 4 PUGLIA SERENA 638094 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 5 ALTAMURA CLAUDIA 720297 V 2 0 0 V V  0,500 -9  17RMCAP

 6 COSENTINO CHIARA 659426 V V 1 1 4 V  0,500 -5  21RCACC

 7 TAMBURRIELLO ELSA MARIA 685946 V 4 0 2 3 3  0,170 -12  17RMAPP

 7Girone N.

 1 PASQUALINO GLORIA 675763 V 2 V V V V  0,830  17  27RMFRC

 2 DI PIETRO VIRGINIA 683319 0 4 3 2 1 V  0,170 -10  15RMAPP

 3 TERNI LUDMILA 682795 V V V V V V  1,000  22  30ANJES

 4 DE STEFANO CATERINA 702564 1 V 0 4 0 V  0,330 -8  15RMCAP

 5 SCIANCALEPORE GIORGIA 687032 3 V 1 V V V  0,670  5  24BACSB

 6 LANDI FLAVIA 676755 1 V 1 V 3 V  0,500  3  20RMCSA

 7 DI MARTINO MARIADORA 723556 0 0 0 0 0 1  0,000 -29  1NAVE

 8Girone N.

 1 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA 707314 V V V 1 V  0,800  14  21ANJES

 2 TESSARI ALICE 695618 0 2 2 1 0  0,000 -19  5BRCS

 3 ADOUL ELISA 659282 0 V V 0 3  0,400 -6  13ANCS

 4 SALVATORE MARIAROSA 676754 1 v4 2 0 V  0,400 -7  12RMFRC

 5 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V  1,000  22  25RMFFG

 6 SAVOIA GIORGIA 685265 1 V V 2 1  0,400 -4  14MCSOC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 BENTIVOGLI ANNA 686879 V 1 2 2 2  0,200 -11  12RCACC

 2 DI GIORGIO FEDERICA 665142 3 3 2 1 4  0,000 -12  13BRCS

 3 SEGAT ZOE 675336 V V V 0 V  0,800  10  20ANJES

 4 VACCARINI CAMILLA 646060 V V 1 0 V  0,600  1  16ANCS

 5 BIASCO KAREN 650575 V V V V V  1,000  19  25RMFFO

 6 ANGELINO RACHELE 669392 V V 0 1 3  0,400 -7  14RMFRC

 10Girone N.

 1 GARNERO FLAVIA 687071 V 4 1 V V  0,600  6  20RMCS

 2 CAMPAGNA FATIMA 674055 0 0 0 4 4  0,000 -17  8NAVE

 3 FATTORI MARIA ELISA 679826 V V 4 V V  0,800  15  24ANJES

 4 GAMBITTA ALICE 644680 V V V V V  1,000  19  25ANCS

 5 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 0 V 0 0 V  0,400 -10  10PECSH

 6 PRINZI FRANCESCA 659928 4 V 0 1 1  0,200 -13  11MEASS

 11Girone N.

 1 CONTI MARTINA 647285 2 V V V 3  0,600  1  20RMFRC

 2 PIANELLA GIADA 644313 V V V V V  1,000  13  25ANCS

 3 ROTELLA CLAUDIA 659657 4 4 4 V V  0,400  5  22ANJES

 4 CAVALLINI MARTA 658427 2 0 V V 4  0,400 -3  16RMFFO

 5 GALLI GIULIA 702570 3 4 1 0 1  0,000 -16  9RMCAP

 6 ZURLO FRANCESCA 615518 V 2 1 V V  0,600  0  18FGFCD

 12Girone N.

 1 DONATELLI TERESA 637582 V V V V V  1,000  14  25PSUNU

 2 FUNARI MARTINA 696700 1 1 0 4 V  0,200 -13  11SACS

 3 GUERRINI GINEVRA 679163 2 V V V V  0,800  9  22ANJES

 4 CANTUCCI GAIA 625533 4 V 1 V V  0,600  6  20RMETR

 5 BONGIOVANNI MARIA CHIARA 654266 2 V 3 0 V  0,400 -4  15MEASS

 6 CANU ISABELLA 671497 2 4 3 4 0  0,000 -12  13ANCS

 13Girone N.

 1 CAPODICASA NICOLE 673750 V V V V V  1,000  17  25RMFRC

 2 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 1 1 3 V 2  0,200 -9  12ANCS

 3 CAMPBELL YASMIN 708989 1 V V V V  0,800  10  21ANJES

 4 BARBANO ANNALISA 677710 1 V 1 V 1  0,400 -8  13PSUNU

 5 SERRAPICA GIUSEPPINA 679703 1 1 0 3 2  0,000 -18  7SACS

 6 SIMONGINI MARTINA 677343 4 V 4 V V  0,600  8  23CACUS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 654631 LORENZI MARGHERITA TITIN RMFFG Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  5

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  6

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 1,00  24  30  6 2  1

 682795 TERNI LUDMILA ANJES Qualificata 1,00  22  30  8 4 4  7

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata 1,00  22  29  7 5 5  2

 666322 GIORDANI SOFIA RMFFG Qualificata 1,00  22  25  3 6 6  8

 637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 1,00  21  30  9 7 7  3

 644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata 1,00  19  25  6 8 8  10

 650575 BIASCO KAREN RMFFO Qualificata 1,00  19  25  6 8  9

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 1,00  17  25  8 10 10  13

 637582 DONATELLI TERESA PSUNU Qualificata 1,00  14  25  11 11 11  12

 644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata 1,00  13  25  12 12 12  11

 674267 DINCA ANDREEA BIANCA TPMAZ Qualificata 0,83  22  29  7 13 13  3

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,83  18  26  8 14 14  6

 637686 MEMOLI GIORGIA SACS Qualificata 0,83  17  29  12 15 15  4

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 0,83  17  27  10 16 16  7

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,83  17  27  10 16  5

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,83  15  28  13 18 18  4

 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,83  13  28  15 19 19  4

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 0,83  7  25  18 20 20  2

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 0,80  15  24  9 21 21  10

 707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA ANJES Qualificata 0,80  14  21  7 22 22  8

 708989 CAMPBELL YASMIN ANJES Qualificata 0,80  10  21  11 23 23  13

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 0,80  10  20  10 24 24  9

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,80  9  22  13 25 25  12

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata 0,67  12  27  15 26 26  2

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,67  8  22  14 27 27  5

 666745 FRULLA MARGHERITA ANJES Qualificata 0,67  6  23  17 28 28  1

 693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Qualificata 0,67  6  23  17 28  3

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,67  6  22  16 30 30  1

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA BACSB Qualificata 0,67  5  24  19 31 31  7

 677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Qualificata 0,60  8  23  15 32 32  13

 625533 CANTUCCI GAIA RMETR Qualificata 0,60  6  20  14 33 33  12

 687071 GARNERO FLAVIA RMCS Qualificata 0,60  6  20  14 33  10

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 0,60  1  20  19 35 35  11

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata 0,60  1  16  15 36 36  9

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,60  0  18  18 37 37  11

 676755 LANDI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,50  3  20  17 38 38  7

 676743 LAZZERI VITTORIA PSUNU Qualificata 0,50  1  20  19 39 39  5

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,50  1  20  19 39  4

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,50  0  20  20 41 41  3

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,50 -1  22  23 42 42  6

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,50 -2  21  23 43 43  1

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,50 -5  21  26 44 44  6

 720297 ALTAMURA CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,50 -9  17  26 45 45  6

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,40  5  22  17 46 46  11

 658427 CAVALLINI MARTA RMFFO Qualificata 0,40 -3  16  19 47 47  11

 654266 BONGIOVANNI MARIA CHIARA MEASS Qualificata 0,40 -4  15  19 48 48  12
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 685265 SAVOIA GIORGIA MCSOC Qualificata 0,40 -4  14  18 49 49  8

 659282 ADOUL ELISA ANCS Qualificata 0,40 -6  13  19 50 50  8

 669392 ANGELINO RACHELE RMFRC Qualificata 0,40 -7  14  21 51 51  9

 676754 SALVATORE MARIAROSA RMFRC Qualificata 0,40 -7  12  19 52 52  8

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,40 -8  13  21 53 53  13

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH Qualificata 0,40 -10  10  20 54 54  10

 676721 IACONO OTTAVIA RGMOD Qualificata 0,33 -3  20  23 55 55  1

 602785 RAUNISI CECILIA RGMOD Qualificata 0,33 -3  19  22 56 56  2

 690807 CALAI NICOLE ANCS Qualificata 0,33 -3  17  20 57 57  4

 702564 DE STEFANO CATERINA RMCAP Qualificata 0,33 -8  15  23 58 58  7

 660302 PAONI SOFIA CACUS Qualificata 0,33 -8  14  22 59 59  1

 683261 PASETTI MARTA RMCS Qualificata 0,33 -9  15  24 60 60  3

 695617 TESSARI SARA BRCS Qualificata 0,33 -12  13  25 61 61  2

 683212 ZONNI SABRINA PZPSC Qualificata 0,33 -13  14  27 62 62  5

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 0,20 -9  12  21 63 63  13

 686879 BENTIVOGLI ANNA RCACC Qualificata 0,20 -11  12  23 64 64  9

 659928 PRINZI FRANCESCA MEASS Eliminata 0,20 -13  11  24 65 65  10

 696700 FUNARI MARTINA SACS Eliminata 0,20 -13  11  24 65  12

 683319 DI PIETRO VIRGINIA RMAPP Eliminata 0,17 -10  15  25 67 67  7

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Eliminata 0,17 -11  15  26 68 68  2

 685946 TAMBURRIELLO ELSA MARIA RMAPP Eliminata 0,17 -12  17  29 69 69  6

 660301 PAONI MARGHERITA CACUS Eliminata 0,17 -15  11  26 70 70  2

 687850 CUOMO ALESSIA SACS Eliminata 0,17 -17  12  29 71 71  3

 681678 CUZZOLA KAROLA RCREG Eliminata 0,17 -21  8  29 72 72  5

 687608 CALIENDO SARA BACSB Eliminata 0,17 -22  7  29 73 73  4

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Eliminata 0,00 -12  13  25 74 74  9

 671497 CANU ISABELLA ANCS Eliminata 0,00 -12  13  25 74  12

 666236 VENTURINI REBECCA ANSEN Eliminata 0,00 -15  15  30 76 76  6

 702570 GALLI GIULIA RMCAP Eliminata 0,00 -16  9  25 77 77  11

 702937 GENTILE YLENIA ANNA SACS Eliminata 0,00 -17  13  30 78 78  5

 674055 CAMPAGNA FATIMA NAVE Eliminata 0,00 -17  8  25 79 79  10

 679703 SERRAPICA GIUSEPPINA SACS Eliminata 0,00 -18  7  25 80 80  13

 695618 TESSARI ALICE BRCS Eliminata 0,00 -19  5  24 81 81  8

 672185 BIGOLIN GABRIELLA CACUS Eliminata 0,00 -21  9  30 82 82  4

 652922 CASELLI ALICE MEASS Eliminata 0,00 -23  7  30 83 83  1

 718069 DATTILO GIULIA RMCAP Eliminata 0,00 -23  7  30 83  3

 723556 DI MARTINO MARIADORA NAVE Eliminata 0,00 -29  1  30 85 85  7
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:0024

 1  662802 DI PAOLO SOPHIA CLUB SCHERMA ANCONA 117

 2  660302 PAONI SOFIA CUS CAGLIARI 9.999

 3  656429 AMORE GIULIA FIAMME ORO ROMA 19

 4  676767 ORABONA BEATRICE FRASCATI SCHERMA 104

 5  676721 IACONO OTTAVIA SCHERMA MODICA 205

 6  652922 CASELLI ALICE ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA 9.999

 7  666745 FRULLA MARGHERITA CLUB SCHERMA JESI 201

 2Girone N. Piste: Heure:  9:0023

 1  696122 MANCINI SOFIA FRASCATI SCHERMA 107

 2  660301 PAONI MARGHERITA CUS CAGLIARI 9.999

 3  642970 CANTARINI LUCREZIA CLUB SCHERMA JESI 20

 4  630368 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE CAPITOLINA SCHERMA 102

 5  602785 RAUNISI CECILIA SCHERMA MODICA 9.999

 6  670533 OLIVIERI ILARIA CLUB SCHERMA BARI 207

 7  695617 TESSARI SARA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 205

 3Girone N. Piste: Heure:  9:0022

 1  687850 CUOMO ALESSIA CLUB SCHERMA SALERNO 208

 2  683261 PASETTI MARTA CLUB SCHERMA ROMA 199

 3  663270 DI STASI ELENA FRASCATI SCHERMA 98

 4  693868 BETTI ANITA SVEVA FIAMME ORO ROMA 118

 5  718069 DATTILO GIULIA CAPITOLINA SCHERMA 9.999

 6  674267 DINCA ANDREEA BIANCA MAZARA SCHERMA 9.999

 7  637687 MEMOLI CLAUDIA GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 27

 4Girone N. Piste: Heure:  9:0021

 1  640000 GENOVESE LUDOVICA FRASCATI SCHERMA 31

 2  690807 CALAI NICOLE CLUB SCHERMA ANCONA 202

 3  687608 CALIENDO SARA CLUB SCHERMA BARI 209

 4  680975 MONTI LUCREZIA CLUB SCHERMA JESI 100

 5  637686 MEMOLI GIORGIA CLUB SCHERMA SALERNO 9.999

 6  672185 BIGOLIN GABRIELLA CUS CAGLIARI 9.999

 7  682908 GARNERO SOFIA CLUB SCHERMA ROMA 119

 5Girone N. Piste: Heure:  9:0020

 1  683212 ZONNI SABRINA POTENZA SCHERMA 198

 2  654631 LORENZI MARGHERITA TITINA GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 32

 3  685377 SOLA ARIANNA FRASCATI SCHERMA 92

 4  664047 ZITTI ANASTASIA CLUB SCHERMA PESCARA 123

 5  681678 CUZZOLA KAROLA SCHERMA REGGIO 330

 6  702937 GENTILE YLENIA ANNA CLUB SCHERMA SALERNO 9.999

 7  676743 LAZZERI VITTORIA CLUB SCHERMA PESARO 210

 6Girone N. Piste: Heure:  9:0019

 1  666236 VENTURINI REBECCA MONTIGNMARZOCSENIGALLIA 197

 2  649853 BONFIGLI MARIA LUCIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 124

 3  666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA CLUB SCHERMA JESI 91

 4  638094 PUGLIA SERENA FRASCATI SCHERMA 39

 5  720297 ALTAMURA CLAUDIA CAPITOLINA SCHERMA 9.999

 6  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 211

 7  685946 TAMBURRIELLO ELSA MARIA CIRCOLO SCHERMA APPIO 325
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Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure:  9:0018

 1  675763 PASQUALINO GLORIA FRASCATI SCHERMA 130

 2  683319 DI PIETRO VIRGINIA CIRCOLO SCHERMA APPIO 323

 3  682795 TERNI LUDMILA CLUB SCHERMA JESI 41

 4  702564 DE STEFANO CATERINA CAPITOLINA SCHERMA 213

 5  687032 SCIANCALEPORE GIORGIA CLUB SCHERMA BARI 195

 6  676755 LANDI FLAVIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 89

 7  723556 DI MARTINO MARIADORA SCHERMA VESUVIANA 9.999

 8Girone N. Piste: Heure:  9:0017

 1  707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA CLUB SCHERMA JESI 84

 2  695618 TESSARI ALICE CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 309

 3  659282 ADOUL ELISA CLUB SCHERMA ANCONA 148

 4  676754 SALVATORE MARIAROSA FRASCATI SCHERMA 132

 5  666322 GIORDANI SOFIA GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 44

 6  685265 SAVOIA GIORGIA MACERATA SCHERMA 215

 9Girone N. Piste: Heure:  9:0016

 1  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 306

 2  665142 DI GIORGIO FEDERICA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 167

 3  675336 SEGAT ZOE CLUB SCHERMA JESI 129

 4  646060 VACCARINI CAMILLA CLUB SCHERMA ANCONA 74

 5  650575 BIASCO KAREN FIAMME ORO ROMA 47

 6  669392 ANGELINO RACHELE FRASCATI SCHERMA 168

 10Girone N. Piste: Heure:  9:0015

 1  687071 GARNERO FLAVIA CLUB SCHERMA ROMA 166

 2  674055 CAMPAGNA FATIMA SCHERMA VESUVIANA 140

 3  679826 FATTORI MARIA ELISA CLUB SCHERMA JESI 82

 4  644680 GAMBITTA ALICE CLUB SCHERMA ANCONA 49

 5  702185 LUPINETTI CATIUSCHA CLUB SCHERMA PESCARA 305

 6  659928 PRINZI FRANCESCA ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA 221

 11Girone N. Piste: Heure:  9:0014

 1  647285 CONTI MARTINA FRASCATI SCHERMA 149

 2  644313 PIANELLA GIADA CLUB SCHERMA ANCONA 67

 3  659657 ROTELLA CLAUDIA CLUB SCHERMA JESI 55

 4  658427 CAVALLINI MARTA FIAMME ORO ROMA 222

 5  702570 GALLI GIULIA CAPITOLINA SCHERMA 274

 6  615518 ZURLO FRANCESCA OLYMPIA FENCING CLUB 141

 12Girone N. Piste: Heure:  9:0013

 1  637582 DONATELLI TERESA CLUB SCHERMA PESARO 66

 2  696700 FUNARI MARTINA CLUB SCHERMA SALERNO 273

 3  679163 GUERRINI GINEVRA CLUB SCHERMA JESI 144

 4  625533 CANTUCCI GAIA ETRURIA SCHERMA 56

 5  654266 BONGIOVANNI MARIA CHIARA ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA 270

 6  671497 CANU ISABELLA CLUB SCHERMA ANCONA 147
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 13Girone N. Piste: Heure:  9:00Podio

 1  673750 CAPODICASA NICOLE FRASCATI SCHERMA 65

 2  682377 CANTARINI ANNA SOFIA CLUB SCHERMA ANCONA 146

 3  708989 CAMPBELL YASMIN CLUB SCHERMA JESI 63

 4  677710 BARBANO ANNALISA CLUB SCHERMA PESARO 268

 5  679703 SERRAPICA GIUSEPPINA CLUB SCHERMA SALERNO 271

 6  677343 SIMONGINI MARTINA CUS CAGLIARI 145
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Napoli - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona - 17/02/24 - 18/02/24Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

10:50

Inizio:

Stampa:

18/02/2024  10:50

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  64turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 85atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 64

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 191 RMFFOSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 202 ANJESSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 273 RMFAZSI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640000 314 RMFRCSI

LORENZI MARGHERITA TITI 25/11/03  654631 325 RMFFGSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 396 RMFRCSI

TERNI LUDMILA 19/04/88  682795 417 ANJESSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 448 RMFFGSI

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 479 RMFFOSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644680 4910 ANCSSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 5511 ANJESSI

CANTUCCI GAIA 18/04/01  625533 5612 RMETRSI

CAMPBELL YASMIN 17/06/00  708989 6313 ANJESSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 6514 RMFRCSI

DONATELLI TERESA 30/01/00  637582 6615 PSUNUSI

PIANELLA GIADA 31/07/03  644313 6716 ANCSSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 7417 ANCSSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 8218 ANJESSI

NEMCOVÀ STEPANKA ANNA 21/09/00  707314 8419 ANJESSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 8920 RMCSASI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 9121 ANJESSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 9222 RMFRCSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 9823 RMFRCSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 10024 ANJESSI

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00  630368 10225 RMCAPSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 10426 RMFRCSI

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 10727 RMFRCSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 11728 ANCSSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 11829 RMFFOSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 11930 RMCSSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 12331 PECSHSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 12432 APACCSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 12933 ANJESSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 13034 RMFRCSI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09  676754 13235 RMFRCSI

CAMPAGNA FATIMA 15/11/06  674055 14036 NAVESI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 14137 FGFCDSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 14438 ANJESSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05  677343 14539 CACUSSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 14640 ANCSSI

CANU ISABELLA 26/11/08  671497 14741 ANCSSI

ADOUL ELISA 04/01/07  659282 14842 ANCSSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 14943 RMFRCSI

GARNERO FLAVIA 30/12/08  687071 16644 RMCSSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 16745 BRCSSI

ANGELINO RACHELE 18/10/08  669392 16846 RMFRCSI

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08  687032 19547 BACSBSI

VENTURINI REBECCA 22/02/07  666236 19748 ANSENSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZONNI SABRINA 15/12/05  683212 19849 PZPSCSI

PASETTI MARTA 20/06/06  683261 19950 RMCSSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07  666745 20151 ANJESSI

CALAI NICOLE 23/06/09  690807 20252 ANCSSI

IACONO OTTAVIA 31/05/09  676721 20553 RGMODSI

TESSARI SARA 20/06/09  695617 20554 BRCSSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 20755 BACSBSI

CUOMO ALESSIA 22/07/08  687850 20856 SACSSI

CALIENDO SARA 06/04/09  687608 20957 BACSBSI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09  676743 21058 PSUNUSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 21159 RCACCSI

DE STEFANO CATERINA 14/07/09  702564 21360 RMCAPSI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09  685265 21561 MCSOCSI

PRINZI FRANCESCA 19/05/03  659928 22162 MEASSSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06  658427 22263 RMFFOSI

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677710 26864 PSUNUSI

BONGIOVANNI MARIA CHIARA 13/04/03  654266 27065 MEASSSI

SERRAPICA GIUSEPPINA 17/03/07  679703 27166 SACSSI

FUNARI MARTINA 26/05/09  696700 27367 SACSSI

GALLI GIULIA 21/08/09  702570 27468 RMCAPSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 30569 PECSHSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 30670 RCACCSI

TESSARI ALICE 29/06/07  695618 30971 BRCSSI

DI PIETRO VIRGINIA 14/05/06  683319 32372 RMAPPSI

TAMBURRIELLO ELSA MARIA 20/01/07  685946 32573 RMAPPSI

CUZZOLA KAROLA 28/08/07  681678 33074 RCREGSI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77  720297 9.99975 RMCAPSI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08  672185 9.99976 CACUSSI

CASELLI ALICE 27/06/02  652922 9.99977 MEASSSI

DATTILO GIULIA 09/06/09  718069 9.99978 RMCAPSI

DI MARTINO MARIADORA 03/01/07  723556 9.99979 NAVESI

DINCA ANDREEA BIANCA 03/09/05  674267 9.99980 TPMAZSI

GENTILE YLENIA ANNA 04/03/08  702937 9.99981 SACSSI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00  637686 9.99982 SACSSI

PAONI MARGHERITA 14/10/03  660301 9.99983 CACUSSI

PAONI SOFIA 14/10/03  660302 9.99984 CACUSSI

RAUNISI CECILIA 27/06/91  602785 9.99985 RGMODSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ADOUL ELISA 04/01/07 659282  148ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CALAI NICOLE 23/06/09 690807  202SI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09 682377  146SI

CANU ISABELLA 26/11/08 671497  147SI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662802  117SI

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  49SI

PIANELLA GIADA 31/07/03 644313  67SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  74SI

CAMPBELL YASMIN 17/06/00 708989  63ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  20SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  82SI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07 666745  201SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679163  144SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  100SI

NEMCOVÀ STEPANKA ANN 21/09/00 707314  84SI

ROSSOLINI MARIA ANGELIC 17/02/06 666321  91SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  55SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  129SI

TERNI LUDMILA 19/04/88 682795  41SI

VENTURINI REBECCA 22/02/07 666236  197ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  124APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

CALIENDO SARA 06/04/09 687608  209BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  207SI

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08 687032  195SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  167BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

TESSARI ALICE 29/06/07 695618  309SI

TESSARI SARA 20/06/09 695617  205SI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08 672185  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

PAONI MARGHERITA 14/10/03 660301  9.999SI

PAONI SOFIA 14/10/03 660302  9.999SI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 677343  145SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  141FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09 685265  215MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

BONGIOVANNI MARIA CHIARA 13/04/03 654266  270MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

CASELLI ALICE 27/06/02 652922  9.999SI

PRINZI FRANCESCA 19/05/03 659928  221SI

CAMPAGNA FATIMA 15/11/06 674055  140NAVE-SCHERMA VESUVIANA SI

DI MARTINO MARIADORA 03/01/07 723556  9.999SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  305PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  123SI

BARBANO ANNALISA 23/06/06 677710  268PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

DONATELLI TERESA 30/01/00 637582  66SI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09 676743  210SI

ZONNI SABRINA 15/12/05 683212  198PZPSC-POTENZA SCHERMA SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  306RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  211SI

CUZZOLA KAROLA 28/08/07 681678  330RCREG-SCHERMA REGGIO SI

IACONO OTTAVIA 31/05/09 676721  205RGMOD-SCHERMA MODICA SI
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RAUNISI CECILIA 27/06/91 602785  9.999RGMOD-SCHERMA MODICA SI

DI PIETRO VIRGINIA 14/05/06 683319  323RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

TAMBURRIELLO ELSA MARIA 20/01/07 685946  325SI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77 720297  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DATTILO GIULIA 09/06/09 718069  9.999SI

DE STEFANO CATERINA 14/07/09 702564  213SI

GALLI GIULIA 21/08/09 702570  274SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  102SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755  89RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GARNERO FLAVIA 30/12/08 687071  166RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  119SI

PASETTI MARTA 20/06/06 683261  199SI

CANTUCCI GAIA 18/04/01 625533  56RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  27RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  44RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03 654631  32SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  19RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  118SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  47SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658427  222SI

ANGELINO RACHELE 18/10/08 669392  168RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  65SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  149SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  98SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  31SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  107SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  104SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  130SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  39SI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09 676754  132SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  92SI

CUOMO ALESSIA 22/07/08 687850  208SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FUNARI MARTINA 26/05/09 696700  273SI

GENTILE YLENIA ANNA 04/03/08 702937  9.999SI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00 637686  9.999SI

SERRAPICA GIUSEPPINA 17/03/07 679703  271SI

DINCA ANDREEA BIAN 03/09/05 674267  9.999TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI
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